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Sinkki- ja Tinakatu katusuunnitelmaselostus 
 

 
 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Sinkki- ja Tinakatu sijaitsevat Turun kaupungin Saramäen kaupunginosassa. Sinkkikatu on suunnittelu-
osuudeltaan noin 170 m ja Tinakatu  905 m pitkä sorapintainen katu. Sinkkikatu yhdistyy Tinakatuun. 
Katujen varrella on 19 teollisuus- ja varastokiinteistöä, Kullankukkulanpuisto sekä kaksi lähivirkistysalu-
etta.  

Katujen ongelmana on niiden huono kuivatus, ajoradan kapeus sekä sidotun kulutuskerroksen ja kevyen 
liikenteen väylän puuttuminen. 

Kadut esitetään parannettavaksi siten, että katujen rakennekerrokset peruskorjataan kantavan kerroksen 
alapintaan asti, ajorataa levennetään, kadut asfaltoidaan, rakennetaan uusi kevyen liikenteen väylä  ja 
asennetaan molemmin puolin katuja upotettavat reunakivet kuivatusta sekä kevyen liikenteen väylän 
korottamista varten. Pintavedet ohjataan uusiin ja olemassa oleviin hulevesikaivoihin. Nykyisten 
hulevesikaivojen sijainti ja korkeus tarkistetaan.  
 
Suunnitelma 
 
Sinkkikadun sorapinnan nykyinen leveys vaihtelee välillä 5,4 – 7,3 metriä ja Tinakadun välillä 3,5 – 9,4 
metriä. Suunnitelmassa molempien katujen asfaltoidun ajoradan leveydeksi tulee 7 metriä, kevyen liiken-
teen väylän leveydeksi 3,5 metriä ja upotettavien reunakivien näkyväksi korkeudeksi 8 senttimetriä. Sora-
pientareet ovat 0,25 senttimetriä leveitä, jolloin katujen poikkileikkauksen kokonaisleveydeksi tulee 11,0 
metriä. Nykyinen sorapinta ja rakennekerrokset puretaan riittävän kantavien rakenteiden alueilla kantavan 



 

 

kerroksen alapintaan saakka ja näiden alueiden ulkopuolella rakennetaan kokonaan uudet rakenneker-
rokset tehden molemmat kadut katuluokan 3 mukaisesti. Kevyen liikenteen väylä tehdään katuluokan 5 
mukaisesti. Kadut asfaltoidaan koko matkalta. Sinkkikadun sivukaltevuus rakennetaan yksipuolisesti sivu-
kaltevaksi. Tinakadulla käytetään yksi- ja kaksipuolista sivukaltevuutta. 
 
Katujen reunoille asennetaan upotettavat reunakivet sekä uudet hulevesikaivot pintakuivatusta varten. 
Hulevesikaivot puretaan olemassa oleviin hulevesilinjoihin, jotka johtavat Messinkikadun runkolinjaan. Ny-
kyiset salaojat jätetään entiselleen. Katujen levennyskohtiin asennetaan tarvittaessa uudet salaojat, jotka 
purkavat uusiin tai nykyisiin hulevesikaivoihin. 
 
Katujen reunoilla oleva puusto poistetaan katualueelta. Muilta osin nykyinen puusto pyritään säilyttämään 
ja varomaan niitä rakentamisen aikana. Katujen vierialueet nurmetetaan katualueella.  
 
Katujen valaistus rakennetaan valaistussuunnitelman mukaisesti. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Katusuunnitelmat ovat nähtävillä 21.6. - 5.7.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä 
ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Liikennesuunnittelu, osoite 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla liikennesuunnittelu@turku.fi 
 
Nähtävillä olon jälkeen kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta.  
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